† EXTRACTUM OPII CYDONIATUM, s. Laudanum Opiatum Cydoniatum, s. Opium praeparatum LANCELOTTI.

Ph. Palat., Wirt. Rec. Succ. Cydonior. recenter expressi Libr. sex, Opii crudi in taleolas minimas scissi Libr. semis, digere leni calore ad extractionem; faecibus dein subsidentibus liquor clarus effundatur filtratur, inspissetur, tum addatur Ol. Cinnamomi, — Caryophyll., — Macid. $\overline{\text{aa}}$ Scrup. semis. — GRAY: Rec. Opii Libr. unam, solve in Succ. Cydonior. express. Libr. decem, adde Sal. Tartari Unc. unam, Sacch. alb. Unc. quatuor; fermentationi subjiciatur per aliquot tempus, tum colatum evaporet ad mellis spissitudinem; denuo solve in Spiritu Vini rect., filtra, Spi-

ritum elice, iterumque ad extracti spissitudinem inspissa. — SPIELMANN: Opii Libr. unam, Succ. Cydonior. express., Aq. comm. $\overline{\text{aa}}$ Libr. quinque, Sacch. alb. Unc. quatuor; fermentationi subjiciantur per aliquot tempus, tum per linteum colata evaporent. — BORIES: denique aliam formulam exhibuit, merito expungendam.

† EXTRACTUM OPII DIESTII, s. per longam digestionem paratum, juxta formulam D^r. de DIEST.

Ph. Gall. (1818) Rec. Opii in taleolas dissecti Libr. unam, Aq. comm. Libr. quatuor, bulliant leviter per semihoram, dein cola et colatum liquorem serva. Quod residuum est eodem modo decoquatur, et pari aquae quantitate; bis terve. Liqueores in cucurbita leni igne indesinenter ebulliant leniter per sex (sic!) menses. Aqua interdum evaporatione dissipata restituenda est, ita ut cucurbita semper repleta maneat. Post hoc temporis spatium liquidum colatum per chartam bibulam in balneo aquae evaporet ad massae pilularis consistentiam. (Quondam immerita laude extollabatur, nunc plane exolevit.)

† EXTRACTUM OPII PER FERMENTATIONEM, sive fermentatione paratum juxta methodum D^r. DEVEUX.

Rec. Opii in taleolas dissecti quantum opus est, maceretur in aqua cum fermento Cerevisiae, eo caloris gradu, qui optime fermentationi faveat, sc. 20° — 22° R. Liqueor ubi limpidus evaserit, aqua addita diluendus est et colandus per chartam bibulam, bulliat deinde, donec odor virosus omnis evanuerit; denique evaporet ad Extracti durioris consistentiam. (Ponderum rationibus non indicatis nimis vaga est haec praescriptio atque varietatibus multis obnoxia. Pro Opii Unc. una sufficiunt Aquae Unc. decem, atque Fermenti Cerevisiae humidae Unc. semis.)

† EXTRACTUM OPII GLYCYRRHIZATUM vid. Laudanum diureticum.

† EXTRACTUM OPII GUMMOSUM vid. Extr. Opii aquosum; — — GUMMOSO-RESINOSUM vid. Extr. Opii spirituosum.

EXTRACTUM OPII absque MORPHINA, s. Morphina privatum.

Rec. Opii Unc. tres, solve in Aquae Unc. decem, adde Magnesia ustae Drachm. unam et digere per horas aliquot, tum filtra et liquorem l. a. ad extracti consistentiam redige. (Non in usum receptum est)

† EXTRACTUM OPII absque NARCOTINA, s. Narcotina privatum. Narcotinfrees Opium extract. *Extrait d'Opium privé de Narcotine.*

Rec. Extracti Opii aquosi quantum vis, dilue tanta aquae copia (dimidia circiter sui ponderis) ut Syrupi consistentiam habeat, quam in lagenam bene obturandam ingestam, cum octuplo miscelae Volumine Naphthae Vitrioli fortiter agita per duos

dies; Naphtham innatantem effunde, et alteram tantam copiam adde iterum bene coquassandam; hoc tertium repete, vel donec Naphtha evaporatione dissipata penitus avolet nullo residuo deposito. Extractum syrupiforme, Narcotinae expers, nunc in balneo Aquae ad pilularum massam evaporet. Hanc methodum Ph. Gall. (1837) recepit. Calore in extractione adhibito citius Narcotinam dissolvi ex DUBLANC experimentis constat. Haec operatio in apparatu destillatorio instituenda, ut Naphtham ebullitione abactam colligas, tum ceteram innatantem quam citissime et adhuc calidam in alterum vas transfunde, quae operatio repetenda est, quoties Naphtha affusa Narcotinam adhuc abripuit. Naphtha desillata abluendo extracto inseruit. — Ph. Ferrar., GRAY, RENNIE, cet. prope accedunt, nisi quod ponderum rationes incertiores reliquerunt.

† EXTRACTUM OPII RESINOSUM sec. Ph. Lusit. veterem obtinetur ex Opii Unc. una et Spir. Vini rectificatissimi Unc. tribus. (Attentione non satis dignum.)

† EXTRACTUM OPII SICCUM est Extractum Opii aquosum in tepidario, vel Solis radiis plane exsiccatum. — Ph. Gall. (1818) sicut Extr. Chinae frigide paratum.

† EXTRACTUM OPII SPIRITUOSUM, s. resinosum, s. alcoholicum, s. gummoso-resinosum, s. Opium depuratum, s. Extractum thebaicum, s. Laudanum opiatum. Weingeistiges Opium-extract. *Extrait d'Opium alcoolique.*

Ph. Bat. Opii Unc. duas digere per biduum cum Spir. Vini rectificatiss. Unc. quatuor, dein exprime et per chartam cola; residuum solve in Aq. comm. Unc. quatuor in pulvere, haec quoque per linteum cola, et liquores mixtos ad Opii crudi duritiem inspissa. — Ph. Lusit. (Opium depuratum) Opii Unc. una digestionem dissolvitur in Spir. Vini rect. Libr. una; tinctura, Spiritu per distillationem elicit, evaporet ad justam extracti molem. — Ph. Ferrar., Gall. mil. Opium primum aquae partibus duabus, tum una, postea una parte Spir. Vini extrahitur, et liquores comixti rite inspissantur. (Hoc extractum non est nisi Opium ab imunditiis purgatum, Opio crudo multo inferius, hodie plane obsoletum.)